
Kwiatowy metalowy pierścień z
oświet leniem
Instrukcje Nie. 2074

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Nie tylko zimą, ale także latem, dekoracje świetlne mogą stanowić piękne akcenty we własnych czterech ścianach.
Oczywiście nadają się również jako prezenty lub dekoracje na specjalne okazje i dlatego są bardzo wszechstronne.

1. Przygotowanie materiału
Zanim zaczniesz, przymocuj kawałek wstążki, sznurka
lub podobnego materiału do metalowego pierścienia,
aby zawsze wiedzieć, gdzie powinna znajdować się
góra. Pomoże to w orientacji podczas przyklejania
elementów jeden po drugim. Następnie użyj noża
bocznego, aby pociąć kwiaty i liście na pojedyncze

2. Zazielenianie wieńca
Najpierw przyklej eukaliptus na miejscu i wypełnij lewą
dolną trzecią część pierścienia. Wcześniej wygnij
eukaliptus, aby lepiej przylegał do pierścienia i nie był
zbyt mocno naprężony. Następnie przyklej większy
element z papirusu. Jeśli chcesz, aby było bujnie,
możesz również dodać drugi.



kawałki. W niektórych przypadkach wystarczy tylko
oderwać kwiaty po ich przypięciu. należy jednak odciąć
wystające końce.

3. Przymocuj kwiaty i pąki
Następnie przyklej dwa kwiaty PomPom do papirusu i jeden w przeciwnym kierunku bezpośrednio do pierścienia.

Następnie możesz dodać akcenty z hortensji i pąków eukaliptusa według uznania. Upewnij się, że przyklejasz je
bez wywierania zbyt dużego nacisku, w przeciwnym razie inne części mogą spaść z pierścienia. Najlepiej jest po
prostu nałożyć trochę gorącego kleju na koniec, a następnie wsunąć go pod lub pomiędzy istniejące liście/kwiaty.

Na koniec przyklej liście papirusu od tyłu do pierścienia lub innych części rośliny.



Gdy wszystkie kwiaty i liście zostaną przymocowane zgodnie z życzeniem, ostrożnie przymocuj lampki jako ostatni
krok. Przyklej komorę baterii i odcinek przewodu bez lampek za zielenią w lewym dolnym rogu. Następnie
przeprowadź sam przewód świetlny między częściami rośliny raz wokół pierścienia.

Jeśli nie chcesz owijać go wokół przewodu, możesz oczywiście przymocować go za pomocą gorącego kleju.
Teraz twój podświetlany pierścień jest gotowy i potrzebuje tylko ładnego miejsca do zawieszenia.

Miłej zabawy przy tworzeniu własnego!

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

970020 Kuter boczny VBS 1


